

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din cadrul DDF Briceni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 438 851,654 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	101,116	57,66	5 830,349
2.	7122050013400	Zidar	h-om	181,145	52,57	9 522,793
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	130,230	57,66	7 509,062
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 024,068	52,57	53 835,255
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	22,815	57,66	1 315,513
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,185	57,66	1 336,847
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	39,476	57,66	2 276,186
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	79,280	57,66	4 571,285
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,295	52,57	9 740,959
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	117,516	57,66	6 775,973
11.	7422010060100	Timplar	h-om	605,637	52,57	31 838,337
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	151,124	57,66	8 713,811
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	245,504	52,57	12 906,145
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,132	57,66	5 312,331
Total manopera						161 484,846

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,020	22,00	22,440
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	204,000	0,45	91,800
3.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1,020	3,20	3,264
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	29,482	5,80	170,996
5.	111100010031	INTRERUPATOR	buc	27,000	25,00	675,000
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,168	180,00	210,240
7.	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	10,271	45,00	462,195
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	25,270	9,00	227,430
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	135,330	12,00	1 623,960
10.	241658610537	BETOCONTACT	kg	25,020	18,00	450,360
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	99,912	22,00	2 198,064
12.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	18,600	18,00	334,800
13.	243022610110	BETOCONTACT	kg	348,351	18,00	6 270,318
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	992,420	5,40	5 359,068
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	361,400	1,45	524,030
16.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	427,467	5,80	2 479,309
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,137	2,80	56,383
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 993,316	2,20	13 185,295
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	305,288	2,88	879,229
20.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	905,820	2,20	1 992,804



21.	2670112204051	Placi din laminat	m2	29,482	110,00	3 243,020
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	124,890	1,00	124,890
23.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	298,620	115,00	34 341,300
24.	274312354927	CORNIER PERFORAT	m	251,300	1,75	439,775
25.	2746167335101	Priza bipolara	buc	76,000	28,00	2 128,000
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	103,000	2,00	206,000
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 507,800	0,20	301,560
28.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 137,600	0,45	511,920
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	42,767	0,00	0,000
30.	4100126202818	Apa	m3	2,326	0,00	0,000
31.	5009113	Prezoane	buc	102,000	225,00	22 950,000
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,080	0,85	74,019
Total materiale de constructii						101 537,469

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,202	10,00	62,020
2.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,020	0,00	0,000
3.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	4,170	0,00	0,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,464	0,00	0,000
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,585	0,00	0,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	80,225	22,00	1 764,950
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,598	10,00	145,980
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,334	12,00	4,008
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,835	15,00	27,525
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,500	0,00	0,000
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,202	18,00	111,636
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,020	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						2 116,119

Total:					
Total	lei				265 138,434
CASM	22,50 %				36 334,090
Cheltueli de transport	8,00 %				8 122,998
Total	100,00 +				309 595,522
Cheltueli de regie	12,50 %				38 699,440
Total	100,00 +				348 294,962
Beneficiu de deviz	5,00 %				17 414,749
Total	100,00 +				365 709,71
TVA	20,00 %				73 141,94
Total deviz:					438 851,65

Intocmit	
Verificat	

